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F. DE CIENCIAS DE LA SALUDCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

NIEVAS ALARCON ROCIO

CARGUA AREVALO LESLIE YAJAIRA

RAYA CABALLERO AURORA

DEL PINO ROSAS PAULA

GOMEZ DE BARREDA RUIZ MARTA

CUCHARERO CAÑADAS PAULA
MARIA
GONZALEZ LEYVA ANDREA

ESPIN QUINTANA SERGIO

SEGURA MORALES LAURA

AMBEL RUIZ JAVIER

SANCHEZ ADAN LOPEZ PEDRO

OSORIO MOLINA DIEGO

HERNANDEZ MORENO LUCIA

LECHUGA GARCIA DIEGO JULIO

  7.710

  8.422

  7.240

  6.978

  8.280

  8.760

  8.900

  7.343

  8.990
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Meses Tit.

207

207
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1

1

1
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Fase

84.514 Suma total meses:Total alumnos :

84.514 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

Ling Total
Nota

  7.710

  7.422

  7.240

  6.978

  7.280

  7.760

  8.400

  7.343

  7.990

  8.420

  7.830

  7.467

  7.000

  8.060

Exp  


